
ZARZĄDZENIE NR 0050.1180.2021.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu  pn.: „Sprzedaż 
dwóch samochodów do przewozu osób, stanowiących składniki majątku ruchomego Urzędu 
Miasta Jelenia Góra eksploatowanych przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Jeleniej Górze”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 33 ust 1 z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, do oceny spełniania przez oferentów 

warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert  dotyczących  sprzedaży 
dwóch samochodów do przewozu osób, stanowiących składniki majątku ruchomego Urzędu 
Miasta Jelenia Góra eksploatowanych przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Tomasz Dumycz - Przewodniczący Komisji - Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu  

 w Departamencie Organizacyjnym Urzędu Miasta jelenia Góra; 

2. Gabriela Bajek - Z-ca Przewodniczącego - Kierownik Referatu Organizacji Edukacji 

w Wydziale  Finansowania i Zarządzania Oświatą  w Departamencie Edukacji w Urzędzie 

Miasta Jelenia Góra;  

3. Joanna Zając - Sekretarz Komisji - Inspektor w Referacie Organizacji Edukacji w 

Wydziale Finansowania  Zarządzania Oświatą  w Departamencie Edukacji w Urzędzie 

Miasta Jelenia Góra; 

4. Piotr Bereźnicki – członek - Podinspektor w Wydziale Obsługi Urzędu w Departamencie 

Organizacyjnym Urzędu Miasta Jelenia Góra; 

5. Romuald Szpot – członek - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Jeleniej Górze 

6. Marzena Grabowska – członek - Główny Księgowy Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Jeleniej Górze. 
 

§ 2 

 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

  

 Prezydent Miasta  

  Jeleniej Góry  

  Jerzy Łużniak  

  

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 0050.1180.2021.VIII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry   

z dnia 1grudnia 2021 r. 

 

 

 

REGULAMIN 

PRACY KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 

 

Komisję powołano Zarządzeniem Nr 0050.1180.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 

dnia 1 grudnia 2021 r. do przeprowadzenia przetargu na zadanie pn.: „Sprzedaż dwóch 
samochodów do przewozu osób, stanowiących składniki majątku ruchomego Urzędu 
Miasta Jelenia Góra eksploatowanych przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Jeleniej Górze 

 

§ 1 

 

1) Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. 

2) Pracą Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego. 

3) Do podjęcia skutecznych decyzji przez Komisję konieczna jest obecność większości 

członków, w tym Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. 

4) Komisja zakończy swoją działalność w dniu zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonego 

postępowania przetargowego.   

 

§ 2 

 

Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) wyznaczanie terminów posiedzeń Komisji oraz ich prowadzenie, 

2) podział między członków Komisji prac podejmowanych w trybie roboczym, 

3) nadzorowanie prawidłowego prowadzania dokumentacji postępowania, 

4) informowanie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry o problemach związanych z pracami 

Komisji w toku postępowania, 

5) wnioskowanie do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry o zatwierdzenie regulaminu przetargu 

oraz zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonego postępowania przetargowego.   

  

 

§ 3 

 

Komisja w zakresie przeprowadzenia postępowania przetargowego wykonuje w szczególności: 

1) opracowuje regulamin przetargu, 

2) ocenia spełnienie warunków stawianych stawiane oferentom oraz wnioskuje do Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry o wykluczenie, 

3) ocenia oferty nie podlegające odrzuceniu, 

4) przygotowuje propozycję wyboru oferty, 

5) przygotowuje protokół z przeprowadzonego postępowania przetargowego 

 

Prezydent Miasta  

  Jeleniej Góry  

  Jerzy Łużniak  


